
rsffi loo
-

Broj nabave: fN3/21

Klasa: 406 - 09 I 21 - 36 I 6
Urbroj: 251 -66 - 1700 -21 -2

Zagreb, 15. veliate 2027.

PREDMET: Poziv na dostavu Ponude

Narufitelj Fakultet stroiarswa i brodogradnie SveutiliSta u Zagrebu pokrenuo le postupak

iednostavne nabave za nabavu robe ,,Tinte i toneri"'
Sukladno dlanku 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) za godisnju prociienjenu

vrijednost nabave manju od vrijednosti 200.000,00 kn bez PDV-a za robu i usluge odnosno

500.000,00 kn bez PDV-a za radove (tzv. jednostavna nabava) Fakultet niie obavezan

provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi,

1. OPIS PREDMETA NABAVE

Predmet nabave: Tinte i toneri
Procijeniena vrijednost predmeta nabave: 180.000,00 kn (bez PDV-a).

Detalian opis proizvoda s koliiinama sastavni su dio ovog Poziva (Prilog 2 - Tehniika
specifi kacija i tro5kovnik).
Koliiina iskazana u Prilogu 2 je okvirna koliiina za jednogodiSnie razdoblie. Naruiitel, se ne

obvezuje na realizaciiu navedenih kolitina u ciielosti. swarna realizacija ovisna je o

potrebama i raspoloZivim financijskim sredstvima naruiitelja te moZe biti veta ili mania od

okvirne kolitine. Ukoliko tijekom izvr5avanja ugovora o nabavi, kod ponuditelia dode do

otezane isporuke pojedinih stavki, isti ie obvezan, u roku odredenog za isporuku, naruiitelju
isporuditi zamjenske proizvode, istih ili boliih tehnidkih specifikacija, a Sto ie prethodno
potrebno usuglasiti s naruEiteliem.
Naruditeli je u Prilogu 2 odredio tehnitke specifikacije na naiin da je uputio na odredenu

marku iti tip pojedinog artikla. Ponuditelj mora nuditi iskljudivo originalne proizvode.

2. OPCI PODACI

Procijenjena vrijednost: 180.000,00 kn (bez PDV-a)

Rok isporuke: Isporuka robe iz ugovora o nabavi 6e se obavliati sukcesivno, sukladno
potrebama korisnika, zapodev5i nairanije od dana potpisa ugovora o nabavi odnosno
izdavanja narudZbenice na temeliu ugovora. Rok isporuke je najkasniie 72 sata od
primitka pisanog zahtjeva (narudZbe) naruiitelja
U rok od 72 sata za dostavu ne raiunaju se blagdani, subote i nedielie.
Rok voljanosti ponude: 60 dana od dana owaranja ponude

100 godina Fakutteta sveuijtiite u Z.grebu, Fakuttet strojariw. i brodogradflje
strojarstva i brodogradnje lvana Luaiaa 5, 10002 Zagreb, Hrvatska
Sveutililts ! Zagrebu tet. +3E5 1 615E222 I faks +385 I 6156940

l,lB: 3276546 I 018: 22910368449 I PIC: 996827485
IgAl'l: in4723600001 101345933
www.Eb.hr I www.hcebook.com/5b.u.izg.ht



Mjesto izvrienja: Fakultet stroiarstva i brodogradnie, Ivana Luti6a 5, Zagreb

Rok, noiin i uvjeti ploionja: Narutitelj ie izvrsiti pla6anie na temelju ispostavlienog
ratuna ponuditelja doznakom na iiro-raiun u roku od 30 dana od dana izdavania
raduna. Sukladno Zakonu o elektronidkom izdavaniu raiuna u javnoj nabavi

[,,Narodne novine" broj: 94/2078) Naruditelj je obavezan od dana 01. prosinca 2018.
godine zaprimati i obraalivati te izvr5iti pla6anje elektroniikih ratuna i pratedih
isprava izdanih sukladno europskoi normi, a izdavatelii elektroniikih raiuna su

obvezni od 01.srpnia 2019. godine izdavati i slati elektroniike raEune i prate6e
isprave sukladno europskoj normi.
Cijena ponude: Ponuditelj izrai,ava cijenu ponude u kunama. Cijena ponude pi5e se

brojkama. U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost mora,u biti uraiunati svi
troikovi i popusti. Cijena ponude )e neprom,eniiva tijekom traiania ugovora.
Kriterij odabira: najniZa cijena

lezik ponude: Ponuda i svi ponudbeni dokumenti moraju biti na hrvatskom jeziku i
latinidnom pismu. Pojedine rijeii ili sintagme u drugim dijelovima ponude mogu biti
na stranom jeziku, i to samo za pojmove za koje ne postoji ili odgovaraju6e ili
uwijeZeno struino pojmovlje na hrvatskom jeziku, a koje se u strudnom sektorskom
jeziku rabi kao takvo i samorazumljivo je na stranom jeziku.

3. UVJETI SPOSOBNOSTI

Ponuditeli koii sudjeluje u postupku nabave mora dokazati svoyu:
. sposobnost za obavlianje profesionalne djelatnosti
. tehniEku i struinu sposobnost

3.1. Uvjeti sposobnosti za obavljanie profesionalne djelatnosti
Narutitelj je u ovom Pozivu za dostavu ponuda odredio uvjete za obavljanje profesionalne
d)elatnosti kojima se osigurava da gospodarski subjekti imaiu sposobnost za obavljanie
profesionalne dlelatnosti potrebnu za izvrSenje ugovora o nabavi. Svi uv,eti za obavljanje
profesionalne djelatnosti su vezani uz predmet nabave i razmjerni predmetu nabave.
Upis u registar dokazuje se odgovarajuiim izvatkom iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili
drugog odgovaraju6eg registra u drZavi 6lanici njegovog poslovnog nastana.
Za potrebe uwralivanja okolnosti iz gore navedenog gospodarski subjekt u ponudi dostavlia
gore navedeni izvadak u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom se smatra i neovlereni
ispis elektroniike isprave. Izvadak ne smije biti stariji od 6 mjeseci od dana obiave Poziva.

3.2. TehniEka i strudna sposobnost
Ponuditelj mora dokazati mora dokazati da je u godini u kojoj je zapoieo postupak nabave
(2021. godini) itijekom tri godine koje prethode toj godini (2020.-Z0tB.), izvrdio 1 fiedan)
ugovor o isporuci iste ili slidne robe minimalno u visini jednakoi ili ve6oj od prociieniene
vrijednosti nabave (180.000,00 knJ.
Za potrebe utvrrlivanja okolnosti iz gore navedenog gospodarski subiekt u ponudi dostavlja
popis izvrSenih isporuka koji sadrZava naziv predmeta ugovora, iznos, datum izvrienja i
naziv druge ugovorne strane.

4. )AMSTVO:

Jamswo za uredno ispunjenie ugovora za sludaj povrede ugovornih obveza.
Ponuditelj je obvezan dati izjavu da 6e u sludaju odabira njegove ponude, u roku od 10 dana
od dana sklapanja ugovora, dostavitijamswo u obliku bjanko zaduinice sukladno pravilniku
o obliku i sadrzaju bjanko zaduznice (NN 115/12 iBz/17) vrijednosti od 10%o ugovorenog
iznosa bez PDV-a.



Jamstvo za uredno ispunjenie ugovora naplatit ee se u sludaiu povrede ugovornih obveza

zbog zaka5njenia s ispunieniem ugovornih obveza od strane gospodarskog subiekta i/ili
neurednog ispunjen.ja ugovornih obveza od strane gospodarskog sublekta.

U sludaiu da odabrani ponuditel, povri.iedi ugovorne obveze, Naruiiteli de pisanim putem

obavijestiti odabranog ponuditelja o namieri naplate jamswa za uredno ispunjenie ugovora,

te mu u istom pismenu odrediti primleren rok za uredno ispunienje ugovornih obveza.

Ukoliko niti nakon u pismenu odreclenog primierenog roka odabrani ponuditelj ne postupi

i ne postane uredan u ispunieniu ugovornih obveza, Naruiiteli 6e naplatiti iamstvo za uredno

ispunienje Ugovora.

Ako jamstvo za uredno ispunjenie ugovora ne bude napla6eno, Naruiiteli 6e ga nakon isteka

ugovora vratiti odabranom ponuditelju.

5. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE

' Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditella);

' Tehnitka specifikacija/TroSkovnik (ispunien i potpisan od strane ponuditelia);

' TraZeni dokumenti
' Izjava o dostavi jamswa

Ako ponuditelj promijeni tekst Tehniike specifikaciie/Tro5kovnika ili Ponudbenog lista,

smatrat ee se da je ponuda nepotpuna te 6e biti odbiiena.

6. ROK I NACIN DOSTAVE PONUDE

ROK ZA DOSTAW PONUDE ie 23. veliate2O2l. do 12:00 sati.
Ponude se predaju elektroniikim putem na e- po5tu: dubravka.klismanic@fsb.hr s

naznakom ,,tinte i toneri".

7. OSTALO

Kontakt osoba: Dubravka Kli3mani6, dipl. oec., tel.:01/61 68 196, e-mail:
dubravka.klismanic@fsb.hr
U roku za dostavu ponuda gospodarski subjekti mogu zatraziti objaSn,enja ili izmjene vezane
nz poziv, Odgovor odnosno obiaSnjenie te izmjene vezane za poziv Narutitelj upu6uie na isti
nadin na koji je upuden poziv.

Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naruiitelj ie dostaviti ponuditeliima u roku od
trideset [30) dana od dana isteka roka za dostavu ponude.

Prilozi:
1. Ponudbeni list
2. Tehniika specifikaciia i tro5kovnik

EKAN

Majetii


